PHÒNG GD&ĐT GIA LỘC

TRƯỜNG MN LÊ LỢI

            Số:01/BCMNLL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Lê Lợi, ngày 31  tháng 8  năm 2016

BÁO CÁO
Giao ban tháng 9 năm 2016
1. Học sinh:

	Nhóm, lớp
	Cháu trong độ tuổi

	Dự kiến số nhóm, lớp
	Cháu ra lớp
	Tỷ lệ huy động % (7)= ((4)+(5)) /(2)

	Lý do tăng (giảm)

	Cháu ở địa phương học tại trường
	Cháu ở địa phương học nhờ nơi khác
	Cháu ở nơi khác đến học nhờ tại trường

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(10)

	Nhà trẻ
	262
	5
	75
	1
	2
	29
	1 bạn học ở Hoa Hồng

	Mẫu giáo
	413
	12
	341
	   22
	16
	87.9
	Cháu học nhờ địa phương 4 T cháu Toàn Thắng 2. yêt kiêu 2

	Trong đó       5 tuổi
	114
	4
	109
	5
	8
	100

	Tổng cộng
	675
	17
	378
	8
	7

2. Cán bộ giáo viên, nhân viên:
	Tổng số CBQL, GV, NV
	Tháng 8
	Tháng 9
	Lý do tăng (giảm) so với tháng trước về CBGV, NV

	Biên chế
	Hợp đồng
	Biên chế
	Hợp đồng

	CBQL
	3
	0
	3
	0

	GV
	16
	15
	16
	15
	  một GV Mới về hưu

	NV
	0
	8
	0
	8(1KT+1YT+1VT+5ND)
	1 NV nuôi mới hợp đồng

	Tổng
	19
	21
	19
	23

3. Cơ sở vật chất, trang thiết bị: số lượng phòng học có 17 phòng: Trong đó trường có 8 phòng đạt yêu cầu và 4 phòng học tạm , 5 phòng học nhờ,

4. Nguồn kinh phí mua sắm, sửa chữa CSVC, trang thiết bị chuẩn bị năm học mới 2016-2017: 0

5. Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ trọng tâm trong tháng 9/2016:

- Tiếp tục  chỉ đạo các nhóm lớp tuyên truyền vận động trẻ ra nhóm lớp,và tổ chức tôt ngày khai giảng

- Xây dụng kế hoạch xã hội hóa và phối hợp với BCMHS họp thống nhất các khoản thu góp bán trú trong năm,

 - Tổ chức họp phụ huynh đầu năm triển khai nhiệm vụ năm học
- Chỉ đạo các tổ chuyên môn thực hiện kế hoạch bồi dưỡng hè năm 2016-2017

 - Chỉ đạo tổ CM xây dựng kế hoạch trang chí nhóm lớp, xây dựng chủ đề năm học
6. Đề xuất, kiến nghị:

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Gia Lộc;

- Lưu: VT.
	 HIỆU TRƯỞNG

                      Phạm Thị Lúng

Cháu 5T học nhờ nơi khác có 6 cháu (1 Cháu yết kiêu, 2 cháu phạm trấn, 1 bạn toàn Thắng , 1 bạn Tứ kỳ , 1 hoa hồng
Cháu5 T nơi khác học tai địa phương  9 cháu  (3 toàn Thắng, 1 Hồng hưng, 1 yết kêu, 1 phương hưng, 1 TTrấn Gia Lộc, 1 thanh Hà, 1 ninh Giang)
Cháu học nhờ địa phương 4 T cháu Toàn Thắng 2. yêt kiêu 2
Cháu đia phương học nhờ nơi khác : 22 cháu mẫu giáo ;  Trong đó 4 T: gia hoà 1, phương hưng 2, Toan Thắng 5, Hoa Hống 1 Bùi Văn Tuyền 2, Hải Dương 1,

3 T:  Phạm Trấn 1, Phương Hưng 2, Toàn Thắng 1,

	PHÒNG GD&ĐT GIA LỘC

TRƯỜNG MN LÊ LỢI

            Số:01/BCMNLL
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Lê Lợi, ngày 02  tháng 8  năm 2016

BÁO CÁO
Giao ban tháng 8 năm 2016
1. Học sinh:

	Nhóm, lớp
	Cháu trong độ tuổi

	Dự kiến số nhóm, lớp
	Cháu ra lớp
	Tỷ lệ huy động % (7)= ((4)+(5)) /(2)

	Lý do tăng (giảm)

	Cháu ở địa phương học tại trường
	Cháu ở địa phương học nhờ nơi khác
	Cháu ở nơi khác đến học nhờ tại trường

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(10)

	Nhà trẻ
	262
	5
	70
	1
	2
	27.5
	1 bạn học ở Hoa Hồng

	Mẫu giáo
	401
	12
	308
	22
	13
	78.8
	Cháu học nhờ địa phương 4 T cháu Toàn Thắng 2. yêt kiêu 2

	Trong đó       5 tuổi
	109
	4
	109
	6
	9
	100

	Tổng cộng
	663
	17
	378
	8
	7

Ghi chú: Nếu địa phương nào có nhóm, lớp tư thục đã được cấp phép hoạt động thì được phép tính vào tỷ lệ huy động, nếu không được cấp phép đề nghị các đơn vị không tính vào tỷ lệ huy động.
- Ghi rõ số lượng cháu đi học nhờ ở đâu và số cháu ở đâu đến học nhờ.
2. Cán bộ giáo viên, nhân viên:
	Tổng số CBQL, GV, NV
	Tháng 6
	Tháng 8
	Lý do tăng (giảm) so với tháng trước về CBGV, NV

	Biên chế
	Hợp đồng
	Biên chế
	Hợp đồng

	CBQL
	3
	0
	3
	0

	GV
	17
	14
	16
	14
	1 giáo viên về nghỉ hưu

	NV
	0
	7
	0
	7(1KT+1YT+1VT+4ND)

	Tổng
	20
	21
	19
	21

3. Cơ sở vật chất, trang thiết bị: số lượng phòng học có 17 phòng: Trong đó trường có 8 phòng đạt yêu cầu và 4 phòng học tạm , 5 phòng học nhờ,

4. Nguồn kinh phí mua sắm, sửa chữa CSVC, trang thiết bị chuẩn bị năm học mới 2016-2017: 0

5. Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ trọng tâm trong tháng 8/2016:

- Xây dựng kế hoạch tuyển sinh trẻ, chỉ đạo các nhóm lớp tuyên truyền vận động trẻ ra nhóm lớp,

- Xây dựng quy mô nhóm lớp và phân công giáo viên phụ trách nhóm lớp

- Xây dụng kế hoạch xã hội hóa và phối hợp với BCMHS họp thống nhất các khoản thu góp bán trú trong năm,

- Chỉ đạo các tổ chuyên môn thực hiện kế hoạch bồi dưỡng hè năm 2016-2017

- Chỉ dạo các nhóm lớp trang trí nhóm lớp và chuẩn bị điều kiện khia giảng năm học
6. Đề xuất, kiến nghị:

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT Gia Lộc;

- Lưu: VT.
	 HIỆU TRƯỞNG

                      Phạm Thị Lúng

Cháu 5T học nhờ nơi khác có 6 cháu (1 Cháu yết kiêu, 2 cháu phạm trấn, 1 bạn toàn Thắng , 1 bạn Tứ kỳ , 1 hoa hồng
Cháu5 T nơi khác học tai địa phương  9 cháu  (3 toàn Thắng, 1 Hồng hưng, 1 yết kêu, 1 phương hưng, 1 TTrấn Gia Lộc, 1 thanh Hà, 1 ninh Giang)
Cháu học nhờ địa phương 4 T cháu Toàn Thắng 2. yêt kiêu 2
Cháu đia phương học nhờ nơi khác : 22 cháu mẫu giáo ;  Trong đó 4 T: gia hoà 1, phương hưng 2, Toan Thắng 5, Hoa Hống 1 Bùi Văn Tuyền 2, Hải Dương 1,

3 T:  Phạm Trấn 1, Phương Hưng 2, Toàn Thắng 1,